TEME 3A CEMUHAPCKHU PA/I U IPESEHTAIINJY HA IIPE/IMETY
KYJTYPHO HACJIEBE U TYPU3AM

CryneHtu xoju ce y OKBHpY mnpenmera Kyamypuo Haciehe u mypuszam OIpenene 3a
u3pajly CEMHUHAPCKOT paja, MOTY OJa0paTH jeIHY OJl HAaBEICHUX TeMa WJIHM IMaK CaMH
MPEUIOKUTH OMIJIO KOjU APYTH CIIOMEHUK Kyintype ca Tia CpOuje mpema KoMe HMajy
ncrpaxkuBadkux adpunurera. KyntypHo Haciehe koje ce y paay npeacTtaBiba moTpeOHO je
00paJuTH ca UCTOPUJCKOT aCIeKTa, 3aTUM IPEICTaBUTH CTalhe 0YyBaHOCTH, MOT'YhHOCTH
KOH3EpBallMje WM PEBUTAIM3AIMje, ¥ KOHAYHO KA0 HAjBAKHUJU ACHEKT TYPUCTHUKY
Bajiopu3auujy. Moryhe je ompenenutu ce 3a MOjeAMHAYHE CIIOMEHUKE WJIM TaK 3a OHE
Koje ce 1mo reorpad)ckoj ONMCKOCTH TOBE3Y]y Y TYPUCTHUKY MOHYAY onapeheHor Kpaja.
[Toce6no he OuTm HarpahBaHM MCTPaXKMBAYKH PaJOBH KOjU TOApPA3yMeBajy paja Ha
TepeHy (I/ie 3a TO MOCTOju MOTYhHOCT), corcTBeHe dotorpaduje, KOHTAKT ca JIOKATHUM
TYPUCTHYKUM OpraHH3anujaMa, aHKeTe U CIMIHO.

OOuM cemMHHAPCKOT paja je HajBuile A0 15 cTpaHa (ca mpuio3uMa U JIUTEPaTypoMm), J0K
npe3eHTanuja Mmoxke umatu o 10-15 crnajoosa. bpoj 6010Ba KOju HOCH CEMUHAPCKH Pajl
je 10 a mpe3enranuja 5.

TEME

1. TIpaucropujcka Hanazumra CpOuje 21. CioMeHHMIIU palllKe [IKoJIe

2. Bwunua — Beno 6pio 22. MupocnaBibeBo jeBaHhebe

3. Pynna rnasa - Majnanmnek 23. BypheBu cTynosu

4. JleneHcku BUP 24. Crapu Pac

5. CrapueBo 22. Crynenuna

6. XXwunosap 23. XKuua

7. Pumcko kyntypHo Hacnehe Ha Tiry 24. Mteriesa

Cponje 25. Mopaua

g' g:;;;fxyM 26. Conohanu

10. Bumunanujym 27. I'panan

11. Bacujana 28. Apure

12. Cupmujym 29. CIOMEeHMIIU CPIICKO-BU3aHTH]CKOT
13. Haucyc cruiia

14. MGI[I/IjaHa 30. BOFOpOI{I/IHa JbeBuika

15. ®enuxc Pomynujana — I'am3urpan 31. I'pauanuna

16. Pumcka yrBphemwa Ha JlyHaBy 32. [ehka matpujapmmja

17. TpajanoB MocCT 33. Kpaswena npksa y CTyneHunu
18. ITonTec — KiagoBo 34. [leuanu

19. Tephasa [ujana Kaparam

) 35. CnoMeHHIIM MOPABCKE IIKOJIe
20. AnTnuka Hanaszumra Kocmaja

36. PaBanuna




37.
38.
39.
40.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.

Jlazapuna

PecaBa (Manacwuja)
Jbyboctuma

Kanennh

Tsphase Ha [lynaBy
I'onmy6auka TBphaBa
CwmenepeBcka TBphaBa
Kanemernancka tBphasa
Tsphasa bau

TephaBa Pam
[lerpoBapanuHcka TBphaBa
Tsphasa derucnam
Masnactupu oBuapcko-kabiaapcke
KIIUCype

Manactupu @pyuike rope
Kpymenon

53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.

Crapo Xonoso

Hogo XomnoBo

Bpaauk

KyBexnun

I'prerer

Benuka Pemera

Mauta Pemera

beounn

Cpemcku Kapnosuu

Myseju u rajgepuje y CBETIy
Typuctuuke nonysae (Haponuu mysej
y beorpany, 'anepuja Maruiie
cpricke HoBu Can, My3ej Huma
UT/.)

Jlokanmuretn y Cpouju Ha YHECKO
JIMCTH CBETCKE KYJITYpHE OalliThHe



